RESULTADO PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS DO EDITAL

N° 007/2024 DE PROCESSO SELETIVO

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social
através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público  RESULTADO EM
ORDEM ALFABÉTICA PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS
REFERENTE AOS CANDIDATOS QUE ATENDERAM AOS REQUISITOS DAS
VAGAS PREVISTAS NO EDITAL N° 007/2024 DE PROCESSO SELETIVO.

Candidatos Classificados – VAGA 01

CORIOLANO FERNANDO ALVES DE SOUZA BRITO

JULIO MESQUITA DA OLIVEIRA NETO

THIAGO SALES GONÇALVES

Candidatos Classificados – VAGA 02

ICARO TYAGO CAMURÇA

LUANA ADÉLIA ARAÚJO MARTINS

Candidatos Classificados – VAGA 03

LUAN DA SILVA BELCHIOR

Candidatos Classificados – VAGA 04

ADAMS RAMON PINHEIRO DE SOUSA

FRANCISCO VIANA DA SILVA FILHO

JULIO MESQUITA DA OLIVEIRA NETO

TIAGO ARAÚJO FERREIRA

Candidatos Classificados – VAGA 05

JOÃO LUIZ PEREIRA DA SILVA

Candidatos Classificados – VAGA 06

RAFAEL ALMEIDA SANTOS

Candidatos Classificados – VAGA 07

JOÃO LUIZ PEREIRA DA SILVA

MANOEL UILSON EUFRASIO GOMES

Candidatos Classificados – VAGA 08

LUAN VICTOR LÔBO BATISTA

MARIANO PEIXOTO FILHO

WYLDEVÂNIO VIEIRA DA SILVA

Candidatos Classificados – VAGA 09

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

Fortaleza, 12 de dezembro de 2024.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

FRANCISCO DE
OLIVEIRA
REBOUCAS
NETO:47214708353

Assinado de forma digital
por FRANCISCO DE
OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353
Dados: 2024.12.12
08:02:54 -03'00'